[bookmark: _GoBack]长沙市望城区月亮岛街道办事处行政处罚决定信息公布表
依据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）、《长沙市望城区人民政府办公室关于明确城市管理体制改革下放街镇事项清单的通知》（望政办函〔2020〕29号），现就我街道的行政处罚执法决定信息公开如下：
	序号
	行政处罚决定书文号
	被处罚人
	处罚机关
	处罚决定日期
	是否公开
	不公开依据
	处罚事由
	处罚依据
	处罚结果

	1
	望月亮岛〔2021〕319号

	朱书模
	月亮岛街道办事处

	2021.11.17
	是

	占道经营

《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
肆佰元整（¥400.00）

	2
	望月亮岛〔2021〕320号
	唐应合
	月亮岛街道办事 处
	2021.11.17
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	3
	望月亮岛〔2021〕318号
	邱现伟

	月亮岛街道办事处
	2021.11.18
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	4
	望月亮岛〔2021〕321号
	邓根青
	月亮岛街道办事处
	2021.11.18
	是

	占道经营

《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	5
	望月亮岛〔2021〕322号
	胡玉庭
	月亮岛街道办事处
	2021.11.19
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	6
	望月亮岛〔2021〕323号
	郭柯
	月亮岛街道办事处
	2021.11.19
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
叁佰元整（¥300.00）

	7
	望月亮岛〔2021〕324号
	王平平
	月亮岛街道办事处
	2021.11.22
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	8
	望月亮岛〔2021〕325号
	秦利明
	月亮岛街道办事处
	2021.11.22
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条

	罚款人民币
叁佰元整（¥300.00）

	9
	望月亮岛〔2021〕326号
	李峰
	月亮岛街道办事处
	2021.11.22
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条

	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	10
	望月亮岛〔2021〕327号
	杨爱南
	月亮岛街道办事处
	2021.11.23
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	11
	望月亮岛〔2021〕328号
	纪子云
	月亮岛街道办事处
	2021.11.23
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	12
	望月亮岛〔2021〕329号
	李志军
	月亮岛街道办事处
	2021.11.23
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	13
	望月亮岛〔2021〕330号
	邓成员
	月亮岛街道办事处
	2021.11.24
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	14
	望月亮岛〔2021〕331号
	柏金云
	月亮岛街道办事处
	2021.11.24
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	15
	望月亮岛〔2021〕332号
	周冬梅
	月亮岛街道办事处
	2021.11.24
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
肆佰元整（¥400.00）

	16
	望月亮岛〔2021〕335号
	赵进松
	月亮岛街道办事处
	2021.11.25
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第(四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	17
	望月亮岛〔2021〕336号
	王长青
	月亮岛街道办事处
	2021.11.25
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第(四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
叄佰元整（¥300.00）

	18
	望月亮岛〔2021〕337号
	周昭华
	月亮岛街道办事处
	2021.11.25
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第(四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	19
	望月亮岛〔2021〕338号
	熊放明
	月亮岛街道办事处
	2021.11.25
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第(四)项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	20
	望月亮岛〔2021〕339号
	王莎莎
	月亮岛街道办事处
	2021.11.25
	是

	损坏城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	21
	望月亮岛〔2021〕333号
	李尧
	月亮岛街道办事处
	2021.11.26
	是

	撒漏飞扬
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第二款；第四十三条
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	22
	望月亮岛〔2021〕334号
	李中华
	月亮岛街道办事处
	2021.11.26
	是

	撒漏飞扬
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第二款；第四十三条
	罚款人民币
贰仟元整（¥2000.00）

	23
	望月亮岛〔2021〕341号
	长沙元骏建设工程有限公司
	月亮岛街道办事处
	2021.11.26
	是

	未及时冲洗施工场地进出路口车出场车辆
	《湖南省城市综合管理条例》第十七条第一款第（二）项；第五十五条
	罚款人民币
叁仟元整（¥3000.00）

	24
	望月亮岛〔2021〕340号
	李树良
	月亮岛街道办事处
	2021.11.29
	是

	撒漏飞扬
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第二款；第四十三条
	罚款人民币
贰仟元整（¥2000.00）

	25
	望月亮岛〔2021〕342号
	何启志
	月亮岛街道办事处
	2021.11.29
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	26
	望月亮岛〔2021〕343号
	刘志群
	月亮岛街道办事处
	2021.11.29
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）